№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-60X Pro 1 шт. 7 830,00 7 830,00
2 T-70X F&D Акустика 1 шт. 11 353,50 11 353,50
3 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 610,00 2 610,00

Разом: 21 793,50
Усього найменувань 3, на суму 21 793,50 UAH
Двадцять одна тисяча сімсот дев'яносто три гривні 50 копійок

Менеджер